
1

香港聯合交易所有限公司及香港交易及結算所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

  

SRE GROUP LIMITED

  上 置 集 團 有 限 公 司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1207）

於二零零九年六月二日
舉行股東週年大會之結果

董事會欣然宣佈，股東已於二零零九年六月二日舉行之股東週年大會上透過點票方式正式通過
所提呈之所有決議案。

於上置集團有限公司（「本公司」）於二零零九年六月二日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）
上，議會主席已要求透過點票方式就日期為二零零九年四月二十九日之股東週年大會通告所載之
所有提呈決議案進行投票。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司股東（「股東」）已於股東週年大會上透過點票方式正式
通過所提呈之所有決議案。於股東週年大會通過之各項決議案之點票結果如下：

普通決議案
股份數目 (%)

贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零零八年十二月三十一日止年度之經
審核財務報告、董事會報告及獨立核數師報告。

1,394,543,534

(100.00%)

0

(0.00%)

2. (i) 重選張永銳先生為非執行董事。 1,390,153,534

(99.16%)

11,743,200

(0.84%)

(ii) 重選金炳榮先生為非執行董事。 1,392,577,534

(99.34%)

9,319,200

(0.66%)

(iii) 重選姜燮富先生為獨立非執行董事。 1,401,896,734

(100.00%)

0

(0.00%)



2

普通決議案
股份數目 (%)

贊成 反對

(iv) 重選虞海生先生為執行董事。 1,400,956,734

(99.93%)

940,000

(0.07%)

(v) 重選李耀民先生為執行董事。 1,330,009,907

(94.87%)

71,886,827

(5.13%)

(vi) 授權董事會釐定董事酬金。 1,401,896,734

(100.00%)

0

(0.00%)

3. 續聘核數師及授權董事會釐定其酬金。 1,401,896,734

(100.00%)

0

(0.00%)

4A. 授予董事回購股份之一般授權。 1,401,896,734

(100.00%)

0

(0.00%)

4B. 授予董事發行股份之一般授權。 1,283,434,923

(91.55%)

118,461,811

(8.45%)

4C. 擴大發行股份之一般授權，加入本公司所購回之股
份。

1,293,884,923

(92.30%)

108,011,811

(7.70%)

由於上述各項決議案之贊成票超過 50%，因此於股東週年大會上所提呈之所有決議案已獲正式通
過為普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司之全部已發行股本包括合共 2,933,881,195股股份，即賦予股東權利
出席股東週年大會並於會上就所有決議案投贊成或反對票之股份總數。各股東於股東週年大會上
對任何提呈之決議案投票時不受任何限制。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司已獲委任為股東週年大會點票過程之監票人。

承董事會命
上置集團有限公司

主席
施建

香港，二零零九年六月二日

* 僅供識別

於本公佈日期，董事會由十名董事組成，其中五名為執行董事，施建先生、李耀民先生、虞海生
先生、蔣旭東先生及李偉民先生；兩名為非執行董事，張永銳先生及金炳榮先生；及三名為獨立
非執行董事，楊國榮先生、姜燮富先生及葉怡福先生。


