香港聯合交易所有限公司及香港交易及結算所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等 內容而引致之任何損失承擔任何責任。



SRE GROUP LIMITED

上置集團有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:1207)

於二零零九年六月二日 舉行股東週年大會之結果

董事會欣然宣佈,股東已於二零零九年六月二日舉行之股東週年大會上透過點票方式正式通過所提呈之所有決議案。

於上置集團有限公司(「本公司」)於二零零九年六月二日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」) 上,議會主席已要求透過點票方式就日期為二零零九年四月二十九日之股東週年大會通告所載之 所有提呈決議案進行投票。

本公司董事會(「董事會」) 欣然宣佈,本公司股東(「股東」) 已於股東週年大會上透過點票方式正式 通過所提呈之所有決議案。於股東週年大會通過之各項決議案之點票結果如下:

普通決議案		股份數目(%)	
		贊成	反對
1.	省覽及考慮截至二零零八年十二月三十一日止年度之經 審核財務報告、董事會報告及獨立核數師報告。	1,394,543,534 (100.00%)	0 (0.00%)
2.	(i) 重選張永鋭先生為非執行董事。	1,390,153,534 (99.16%)	11,743,200 (0.84%)
	(ii) 重選金炳榮先生為非執行董事。	1,392,577,534 (99.34%)	9,319,200 (0.66%)
	(iii)重選姜燮富先生為獨立非執行董事。	1,401,896,734 (100.00%)	0 (0.00%)

普通決議案		股份數目(%)	
		贊成	反對
	(iv) 重選虞海生先生為執行董事。	1,400,956,734 (99.93%)	940,000 (0.07%)
	(v) 重選李耀民先生為執行董事。	1,330,009,907 (94.87%)	71,886,827 (5.13%)
	(vi) 授權董事會釐定董事酬金。	1,401,896,734 (100.00%)	0 (0.00%)
3.	續聘核數師及授權董事會釐定其酬金。	1,401,896,734 (100.00%)	0 (0.00%)
4A.	授予董事回購股份之一般授權。	1,401,896,734 (100.00%)	0 (0.00%)
4B.	授予董事發行股份之一般授權。	1,283,434,923 (91.55%)	118,461,811 (8.45%)
4C.	擴大發行股份之一般授權,加入本公司所購回之股份。	1,293,884,923 (92.30%)	108,011,811 (7.70%)

由於上述各項決議案之贊成票超過50%,因此於股東週年大會上所提呈之所有決議案已獲正式通 過為普通決議案。

於股東週年大會日期,本公司之全部已發行股本包括合共2,933,881,195股股份,即賦予股東權利 出席股東週年大會並於會上就所有決議案投贊成或反對票之股份總數。各股東於股東週年大會上 對任何提呈之決議案投票時不受任何限制。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司已獲委任為股東週年大會點票過程之監票人。

承董事會命 上**置集團有限公司** *主席* 施建

香港,二零零九年六月二日

* 僅供識別

於本公佈日期,董事會由十名董事組成,其中五名為執行董事,施建先生、李耀民先生、虞海生 先生、蔣旭東先生及李偉民先生;兩名為非執行董事,張永銳先生及金炳榮先生;及三名為獨立 非執行董事,楊國榮先生、姜燮富先生及葉怡福先生。